FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FEV - 6917

INSUDENTAL S.A.S

NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

[Fecha Emision: 2025-02-25|

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-25
Hora Validacién DIAN: 11:30:35

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:

Obligacion:
Direccién:

Ciudad:
Teléfono:

Email:

10
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12

13

14

15

16

17

Cédigo
1013
1527
1532
1535
1788
1789
1984
1989
1990
1991
2002
2003
2004
2007
2008
2009

2010

1037589290-

MONICA MARIA GAVIRIA MOLINA
No Responsable de IVA

No responsable

CL 67 SUR 43 C 21 ( SABANETA )
Medellin - Colombia

3782344
odontoesteticamym@gmail.com

Mini Bracket Roth 0,22 H 3,4,5 Eco

Mini Bracket Roth 0,22 Hook 3,4,5 Monoblock 25
Mini Bracket Roth 0,22 Hook 3,4,5 Monoblock 35
Mini Bracket Roth 0,22 Hook 3,4,5 Monoblock 43
Tubo Roth 0,22 UR (M)

Tubo Roth 0,22 UL (M)

Arco Niti Redondo 0,16 L PK/10

Arco Niti Rect. 16*16 U PK/10

Arco Niti Rect. 16*16 L PK/10

Arco Niti Rect. 16*22 U PK/10

Arco acero Redondo 0.16 L PK/10

Arco acero Redondo 0.18 U PK/10

Arco acero Redondo 0.18 L PK/10

Arco acero Rect. 16*16 U PK/10

Arco acero Rect. 16*16 L PK/10

Arco acero Rect. 16*22 U PK/10

Arco acero Rect. 16*22 L PK/10

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 43 A 27 A SUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

E-mail: insudentalfe@gmail.com

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2025-02-25

Descripciéon Cantidad
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
2.00
1.00

1.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

12,000.00

6,800.00

6,800.00

6,800.00

12,400.00

12,400.00

4,750.00

7,100.00

7,100.00

7,100.00

4,850.00

4,850.00

4,850.00

7,100.00

7,100.00

7,100.00

7,100.00

IVA/IC

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

48,000.00

13,600.00

13,600.00

13,600.00

24,800.00

24,800.00

9,500.00

14,200.00

14,200.00

14,200.00

9,700.00

9,700.00

9,700.00

14,200.00

14,200.00

7,100.00

7,100.00

Factura Electronica de Venta No: FEV - 6917 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-25 - 11:30:35
CUFE: 9ddfe6947f62aba336734deb0d6e20127e31a4a18232383f7c8e28a82436f33961e50f7a785cb36c958938102b0db6ee



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No |NSUDENTAL SAS
NIT: 900672402-5 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
FEV 6917 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764073419673

de 2019-01-19, Prefijo: FEV, Rango 6345 Al 18000 - Vigencia Desde: 2024-06-21 Hasta: 2026-06-21

|Fecha Emision: 2025_02_25| REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

Fecha Validacién DIAN: 2025-02-25 E-mail: insudentalfe@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 11:30:35

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor
IVA 48,000.00 0.00% 0.00
IVA 13,600.00 0.00% 0.00
IVA 13,600.00 0.00% 0.00
IVA 13,600.00 0.00% 0.00
IVA 24,800.00 0.00% 0.00
IVA 24,800.00 0.00% 0.00
IVA 9,500.00 0.00% 0.00
IVA 14,200.00 0.00% 0.00
IVA 14,200.00 0.00% 0.00
IVA 14,200.00 0.00% 0.00
IVA 9,700.00 0.00% 0.00
IVA 9,700.00 0.00% 0.00
IVA 9,700.00 0.00% 0.00
IVA 14,200.00 0.00% 0.00
IVA 14,200.00 0.00% 0.00
IVA 7,100.00 0.00% 0.00
IVA 7,100.00 0.00% 0.00

CR 43 A 27 ASUR 86 IN 158 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1166652567

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:
Descuentos En Lineas:
Descuentos Globales:
Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Valor

17

262,200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

262,200.00

262,200.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTEX¥#tkkk,

Factura Electronica de Venta No: FEV - 6917 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-02-25 - 11:30:35

CUFE: 9ddfe6947f62aba336734deb0d6e20127e31a4a18232383f7c8e28a82436f33961e50f7a785ch36c958938102b0db6ee




